Guayaquil, 23 de Junio de 2008

Señorita:

SRTA. MIRYAN JAZMIN GUTIERREZ ARREAGA

Ciudad.-

71 d. 35596. P.05

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía MAKANT S.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo para el cargo de PRESIDENTE, por el período de CINCO AÑOS con las facultades y deberes que determina el Estatuto Social de la Compañía en su artículo décimo cuarto, conforme al cual le corresponde entre otras funciones, ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial, de manera individual Usted reemplaza al señor XAVIER VICENTE CASTRO MONCAYO, cuyo nombramiento fue inscrito en el registro mercantil el 23 de Mayo del 2005 -

MAKANT S.A., se constituyó mediante escritura pública celebrada ante la Notaria Novena del Cantón Guayaquil, Dra. Gloría Lecaro de Crespo, el 2 de Marzo de 2005, inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 11 de Abril de 2005.

Felicitándola por tan merecida designación, me suscribo de usted

De usted, muy atentamente,

SRA. ALMARHY MARLENE SAVERIO RODRIGUEZ

GERENTE

Yo, SRTA. MIRYAN JAZMIN GUTIERREZ ARREAGA, ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE de la Compañía MAKANT S.A.

SRTA. MIRYAN JÁZMIN GUTIERREZ ARREAGA

Guayaquil, 23 de Junio del 2008

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veintisiete de Junio del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía MAKANT S.A., a favor de MIRYAN JAZMIN GUTIERREZ ARREAGA, a foja 74.770, Registro Mercantil número 13.273. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 48.716, del Registro Mercantil del 2005, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 33168

REVISADO POR:

Guston > 7m Jalan >

AB. ZOILÀ CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA